ПРОТОКОЛ № 41
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение
строителей»

Место проведения заседания -  г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36
Дата проведения заседания -« 1 1 »  января 2011 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета -  «11» января 2011 г.

Время открытия заседания -  18-00 часов.
Время закрытия заседания -  19-00 часов.
Члены совета: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.
Исполнительный директор -  И.Е. Кузьма;
Председательствующий на заседании -  Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.
Секретарь заседания -  член Совета НП «ОРОС» Ковалева С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие в члены СРО НП «ОРОС» новых кандидатов;
2. Выдача Свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства.
3. Рассмотрение заявления об уменьшении ежемесячных членских взносов.

Слушали:
По первому вопросу повестки дня заседания слушали Ковалеву С.А., которая

предложила принять в члены следующие организации и выдать им свидетельство о
допуске, согласно поданному в Партнерство заявлению:

- общество с ограниченной ответственностью «Межхозяйственная передвижная
механизированная колонна-1»;

- общество с ограниченной ответственностью «Спецдомстрой»;
- общество с ограниченной ответственностью «Компания Лоджик».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС
принято решение: принять в члены следующие организации и выдать им свидетельство о
допуске, согласно поданному в Партнерство заявлению:

- общество с ограниченной ответственностью «Межхозяйственная передвижная
механизированная колонна-1»;

- общество с ограниченной ответственностью «Спецдомстрой»;
- общество с ограниченной ответственностью «Компания Лоджик».

По второму вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который
предложил в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального развития
№624 произвести замену Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на
безопасность объектов капитального строительства:

- обществу с ограниченной ответственностью «ТСК «АВИЛОН»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Зодчий»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Энергомонтажная компания»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Орелпромбурвод»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Пластиксервис»;
- закрытому акционерному обществу «Ремонтно-строительный специализированный

участок»;

ПРОТОКОЛ № 41
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства «Орловское региональное объединение

строителей»

Место проведения заседания - г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д.36

Дата проведения заседания - «11» января 2011 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета - «11» января 2011 г.

Время открытия заседания - 18-00 часов.
Время закрытия заседания - 19-00 часов.
Члены совета: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.

Исполнительный директор - И.Е. Кузьма;

Председательствующий на заседании - Зам. Председателя Совета НП ОРОС Петров А.И.
Секретарь заседания - член Совета НП «ОРОС» Ковалева С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Принятие в члены СРО НП «ОРОС» новых кандидатов;
2. Выдача Свидетельств о допуске к работам , оказывающим влияние на безопасность

объектов капитального строительства.

3. Рассмотрение заявления об уменьшении ежемесячных членских взносов.

Слушали:

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Ковалеву С.А., которая
предложила принять в члены следующие организации и выдать им свидетельство о

допуске, согласно поданному в Партнерство заявлению:

- общество с ограниченной ответственностью «Межхозяйственная передвижная
механизированная колонна-1 »;

- общество с ограниченной ответственностью «Спецдомстрой»;
- общество с ограниченной ответственностью «Компания Лоджию>.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС

принято решение: принять в члены следующие организации и выдать им свидетельство о

допуске, согласно поданному в Партнерство заявлению:

- общество с ограниченной ответственностью «Межхозяйственная передвижная

механизированная колонна-} »;
- общество с ограниченной ответственностью «Спецдомстрой»;
- общество с ограниченной ответственностью «Компания Лоджию>.

По второму вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который

предложил в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального развития

№624 произвести замену Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства:

- обществу с ограниченной ответственностью «ТСК «АВИЛОН»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Зодчий»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Энергомонтажная компания»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Орелпромбурвод»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Пластиксервис»;
- закрытому акционерному обществу «Ремонтно-строительный специализированный

участок»;

- обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительный участок»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Светоч»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление

№5 »;
- обществу с ограниченной ответственностью «СтройМастер»;
- открытому акционерному обществу «Цветметэкология»;
- закрытому акционерному обществу «ЭЛЕКТРОТЕКС».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС
принято решение: в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального
развития №624 произвести замену Свидетельства о допуске к работам, оказывающим
влияние на безопасность объектов капитального строительства:

- обществу с ограниченной ответственностью «ТСК «АВИЛОН»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Зодчий»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Энергомонтажная компания»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Орелпромбурвод»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Пластиксервис»;
- закрытому акционерному обществу «Ремонтно-строительный специализированный

участок»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительный участок»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Светоч»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление

№ 5»;
- обществу с ограниченной ответственностью «СтройМастер»;
- открытому акционерному обществу «Цветметэкология»;
- закрытому акционерному обществу «ЭЛЕКТРОТЕКС».

Слушали:
По третьему вопросу повестки дня заседания слушали исполнительного

директора Кузьма Ирину Евгеньевну, которая сообщила о поступлении в Партнерство
заявления от ООО «ТРАСТ-СТРОЙ» об уменьшении ежемесячных членских взносов в
соответствии с Положением о сумме и порядке уплаты вступительных и ежемесячных
членских взносов до двух тысяч рублей.

В ходе обсуждения было предложено уменьшить сумму взносов ООО «ТРАСТ-
СТРОЙ» до двух тысяч рублей.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято
решение: уменьшить сумму взносов ООО «ТРАСТ-СТРОЙ» до двух тысяч рублей.

Председатель заседания Петров А.И.

Ковалева С.А.

- обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительный участок»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Светоч»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление

№5»;

- обществу с ограниченной ответственностью «СтройМастер»;
- открытому акционерному обществу «Цветметэкология»;
- закрытому акционерному обществу «ЭЛЕКТРОТЕКС».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По второму вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС

принято решение: в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального

развития №624 произвести замену Свидетельства о допуске к работам, оказывающим

влияние на безопасность объектов капитального строительства:

- обществу с ограниченной ответственностью «ТСК «АВИЛОН»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Зодчий»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Энергомонтажная компания»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Орелпромбурвод»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Пластиксервис»;
- закрытому акционерному обществу «Ремонтно-строительный специализированный

участок»;

- обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительный участок»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Светоч»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Строительно-монтажное управление

№5»;

- обществу с ограниченной ответственностью «СтройМастер»;
- открытому акционерному обществу «Цветметэкология»;
- закрытому акционерному обществу «ЭЛЕКТРОТЕКС».

Слушали:

По третьему вопросу повестки дня заседания слушали исполнительного

директора Кузьма Ирину Евгеньевну, которая сообщила о поступлении в Партнерство

заявления от ООО «ТРАСТ-СТРОЙ» об уменьшении ежемесячных членских взносов в
соответствии с Положением о сумме и порядке уплаты вступительных и ежемесячных

членских взносов до двух тысяч рублей.

В ходе обсуждения было предложено уменьшить сумму взносов ООО «ТРАСТ

СТРОЙ» до двух тысяч рублей.

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС принято

решение: уменьшить сумму взносов ООО «ТРАСТ-СТРОЙ» до двух тысяч рублей.

Председатель заседания Петров А.И.

--.-
Ковалева С.А.